UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NGOẠI VỤ

¯¯¯¯¯

Số:          /TB-SNGV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý, hư hỏng

¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ nhu cầu thực tế cơ quan về việc thanh lý tài sản hư hỏng.

Căn cứ Biên bản số 03/BB-SNGV ngày 05/01/2024 về việc định giá tài sản

công để thực hiện thanh lý, tiêu huỷ (không gửi kèm).

Sở Ngoại vụ xin thông báo bán thanh lý tài sản, bao gồm:

STT  Tên TSCĐ

Năm

sử

dụng

Số

lượng

Định giá

thanh lý

(đồng)

Ghi chú

1 Máy in HP 2600 2008 1 50.000 Hư hỏng

2 Máy thủy chuẩn Sokkia C320 2010 1 50.000 Hư hỏng

3 Máy đo độ sâu Hondex PS-7FL 2010 1 10.000 Hư hỏng

4 Tủ lạnh 2010 1 100.000 Hư hỏng

5 Tivi 2010 1 30.000 Hư hỏng

6 Tivi 2010 1 30.000 Hư hỏng

7 Máy photocopy Sharp AR-420 2008 1 50.000 Hư hỏng

8 Phụ kiện máy photo 2010 1 0 Hư hỏng

9 Máy scaner HP 8300 2008 1 50.000 Hư hỏng

STT  Tên TSCĐ

Năm

sử

dụng

Số

lượng

Định giá

thanh lý

(đồng)

Ghi chú

10 Máy photocopy Sharp AR-420 2008 1 50.000 Hư hỏng

11
Máy scaner 7000S2L7230A

(Hư hỏng)
2016 1 50.000 Hư hỏng

12 Máy ảnh Sony 2013 1 10.000 Hư hỏng

- Hình thức bán thanh lý: bán đấu giá trên từng loại tài sản, nếu tài sản được

đấu bằng giá thì ưu tiên người đăng ký trước. (Có mẫu đăng ký kèm theo).

- Thời gian nhận đăng ký đấu giá từ ngày 10/01/2024 đến ngày 15/01/2024

(trong giờ làm việc, riêng thứ 7, chủ nhật có Bảo vệ cơ quan nhận bảng đăng ký).

- Cá nhân, tổ chức có nhu cầu mua tài sản liên hệ số điện thoại: 0277 3857103.

- Văn phòng Sở Ngoại vụ trực tiếp thực hiện việc thanh lý tài sản này.

- Việc nộp tiền sẽ thực hiện tại Văn phòng Sở Ngoại vụ trước khi nhận tài

sản và chuyển tài sản.

 Sở Ngoại vụ thông báo đến cá nhân, tổ chức có nhu cầu thì đăng ký mua tài

sản thanh lý nêu trên./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Xuân

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT (đăng Trang TTĐT Sở).

ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

¯¯¯¯¯¯¯¯¯

- Tên tổ chức: ........................................................................................................

- Họ và tên: ............................................................................................................

- Số CCCD: ................................................ Ngày cấp:  ........................................

- Địa chỉ: ................................................................................................................

- Số điện thoại: ......................................................................................................

Đăng ký mua tài sản thanh lý:

STT  Tên TSCĐ
Đăng ký

mua1

Giá đăng ký

(đồng)2

1 Máy in HP 2600

2 Máy thủy chuẩn Sokkia C320

3 Máy đo độ sâu Hondex PS-7FL

4 Tủ lạnh

5 Tivi

6 Tivi

7 Máy photocopy Sharp AR-420

8 Phụ kiện máy photo

9 Máy scaner HP 8300

10 Máy photocopy Sharp AR-420

11 Máy scaner 7000S2L7230A

12 Máy ảnh Sony

 Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2024

 Người đăng ký

1 Đăng ký mua tài sản nào thì đánh X vào cột "Đăng ký mua" tương ứng.
2 Giá đăng ký mua phải bằng hoặc cao hơn giá thông báo.

		2024-01-09T13:54:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:09:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T14:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Ngoại vụ<ngoaivudt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!